
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Ярославская начальная школа» 
301874, Тульская область, Ефремовский район, д.Ярославка 

Тел (48741) 9-05-19,  e-mail: yaros.nsh.efremov@tularegion.org 

ИНН 7113010690                                   КПП  711301001 

 

 

  
Приказ 

 

  17 февраля 2022                                                                                                   № 10 

 

Об утверждении Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

МКОУ «Ярославская НШ» в 2021 году, на 2022 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образованиив 

Российской Федерации», на основании Постановления администрации 

муниципального образования город Ефремов от 01.02.2022 № 116 «Об утверждении 

Плана по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

образовательными организациями муниципального образования город Ефремов в 2021 

году, на 2022 год», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

МКОУ «Ярославская НШ» в 2021 году, на 2022 год (приложение 1). 

 

2.Секретарю Сингаевской Г.В.. разместить План по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности МКОУ «Ярославская НШ» в 2021 году, на 2022 год на 

сайте школы и на сайте www.bus.gov.ru. 

 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                                            Н.В. Золотарева 

http://www.bus.gov.ru/

		2022-02-22T14:28:07+0300
	Золотарева Наталья Владимировна




